
ZARZĄDZENIE Nr ORG.0050.78.2020 

WÓJTA GMINY BABOSZEWO 

z dnia 28 sierpnia 2020 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2020. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r., poz. 713) oraz art. 257, ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2019 r., poz. 869 z późn.zm) oraz w związku z § 10 Uchwały Budżetowej Gminy Baboszewo na rok 2020 Nr 
XV.95.2019 Rady Gminy Baboszewo z dnia 30 grudnia 2019 roku 

Wójt Gminy Baboszewo zarządza, co następuje : 

§ 1 

1. W planie dochodów budżetu gminy: 

- zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę - 87 013 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 

do zarządzenia. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 41 070 086 zł w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie - 39 216 644 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie - 1 853 442 zł. 

§2 

1. W planie wydatków budżetu gminy: 

- zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę - 327 419, 70 zł, 

- zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę - 240 406, 70 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 

do zarządzenia . 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 48 203 088 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie - 38 971 987 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie - 9 231101 zł. 

§3 

1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 

ustawami zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzen ia 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnym i 

ustawami zgodnie z Załączn ikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2020 i podlega publ ikacj i 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

mgr ini , 1/ogda,1 Janus; Piernmqwski 



Zmiany w dochodach budżetowych gminy na 2020 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 

bieżące 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 69 465,00 
w tym z tytułu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 
mowa w art. 5 ust. 1 Dkl 2 i 3 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 69 465,00 
w tym z tytułu dotacji i srodków na finansowanie wydatkow na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 69 465,00 
powiatowo-gminnych) 

855 Rodzina 11 176 486,00 
w tym z tytułu dotacJi i srodkow na finansowanie wydatkow na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 
mowa w art. 5 ust. 1 Dkl 2 i 3 

85503 Karta Dużej Rodziny 1 430,00 
w tym z tytułu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
1 430,00 zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo 

laminnvml ustawami 

85504 Wspieranie rodziny 305 000,00 
w tym z tytułu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Zwiększenie 

7 

0,00 58 871,00 

0,00 0,00 

0,00 58 871,00 

0,00 0,00 

0,00 58 871,00 

0,00 28 142,00 

0,00 0,00 

0,00 156,00 

0,00 0,00 

0,00 156,00 

0,00 22 050,00 

0,00 0,00 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr ORG.0050.78.2020 

Wójta Gminy Baboszewo 

z dnia 28 sierpnia 2020 roku 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

8 

128 336,00 

0,00 

128 336,00 

0,00 

128 336,00 

11 204 628,00 

0,00 

1 586,00 

0,00 

1 586,00 

327 050,00 

0,00 



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
305 000,00 0,00 22 050,00 327 050,00 zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo 

iqminnvm) ustawami 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne. zgodnie z 

85513 przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 12 056,00 0,00 5 936,00 17 992,00 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
w tym z tytułu dotaqi , srodkow na finansowanie wydatkow na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
12 056,00 0,00 5 936,00 17 992,00 zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo 

laminnym) ustawami 

bieżące razem: 39 129 631 ,00 0,00 87 013,00 39 21 6 644,00 
w tym z tytułu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 194 323,00 0,00 0,00 194 323,00 
mowa w art. 5 ust. 1 okt 2 i 3 

majątkowe 

majątkowe razem: 1853 442,00 0,00 0,00 1853 442,00 Iw tym z tytułu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 1 537 442,00 0,00 0,00 1 537 442,00 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem : 40 983 073,00 0,00 87 013,00 41 070 086,00 ,. .. , .. , -,, ·-, u ... o, u ... ~ .. ,_ 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

1 731 765,00 0,00 0,00 1 731 765,00 któ rych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(" kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

WÓ.JT 

mgr W. Bogdan (/f z Pietni1zr,.,;ł/ 



Zmiany w wydatkach budżetowych gminy na 2020 rok 

Z tego: 

z tego: 

z tego: 

wydatki na 
§ programy Dzi 

Rozdział I Nazwa Plan wydatki finansowane z wypłaty z Wydatki wydatki dotacje na świadczenia na al 
wynagrodzenia związane z udziałem tytułu grupa bieżqce jednostek zadania rzecz osób 

budżetowych i Składki od realizacją icn 
bieżące fizycznych; 

Srodków. o poręczeń i 
nich naliczane statutowych których mowa gwarancji 

zadań; war1, Sust. 1 

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
przed zmianą 5 452 695,46 5 310 695,46 5 031 055,46 3 993 054,00 1 038 001,46 0,00 279 640,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -160 000,00 -160 000,00 -160 000,00 -60 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 Adminis!ratja publiczna 
zwiększenie 160 000,00 160 000.00 155 000,00 127 500,00 27 500,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 452 695,46 5 310 695,46 5 026 055,46 4 060 554,00 965 501,46 0,00 284 640,00 0,00 0,00 
przed zmianą 113 466,00 113 466,00 3 466,00 0,00 3 466,00 0,00 110 000,00 0,00 0 ,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000.00 0,00 -1 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
zwiękSzenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 112 466,00 112 466,00 2 466,00 0,00 2 466,0:) 0,00 110 000.00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000.00 0,00 1 OOO.OJ 0,00 0,00 0 ,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 OOO.OJ 0,00 0,00 0,00 0,00 4300 Zakup usług pozostałyeh 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0J 0 ,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 O,O•J 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 415 304,63 3 323 304,63 3 298 304,63 2 544 731,00 753 573,63 0,00 25 000,00 0,00 0 ,00 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach zmniejszenie -Z 000,00 -2 000,00 ·2 000,00 0 ,00 -2 OOO.Ol 0,00 0,00 0,00 0,00 75023 
powiatu) zwiększenie 37 500,00 37 S00,00 32 S00,00 5 000,00 27 500,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 450 804,63 3 358 804,63 3 328 804,63 2 549 731 ,00 779 073,63 0,00 30 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2S 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 o.aa 25 000,00 0,00 0,00 

Wydatki osobowe niezaliczone do zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 3020 
wynagrodzeń zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0 ,00 0,00 
przed zmianą 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0 ,00 75 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 
Osób Niepełnosprawnych zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 
zmniejszenie 0,00 0 ,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 Wynagrodzenia bezosobowe 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000.00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

Zakup środków żywności 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4220 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0 ,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki 
obSługa długu majątkowe 

14 15 
0,00 142 000,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0 ,00 142 000.00 

0,00 0 ,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0 ,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 92 000,00 

0,00 0 ,00 

0,00 0,00 

0,00 92 000,00 

0,00 0 ,00 

0,00 0 ,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0 ,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0 ,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr ORG.0050. 78.2020 

Wójta Gminy Baboszewo 

z dnia 28 sierpnia 2020 roku 

z tego: 

w tym: 

na programy 
finansowane z W niesienie inwestycje i zakup i 

udziałem wkładów do zakupy objęcie akcji i 
inwestycyjne środków, o 

udziałów 
spółek prawa 

któryeh mowa handlowego 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

16 17 18 19 
142 000,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 
142 000,00 0,00 0 ,00 0,00 

0 ,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0 ,00 

0,00 0,00 0 ,00 0,00 

0 ,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

92 000,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

92 000,00 0,00 0,00 0 ,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0 ,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 
0,00 0,00 0,00 0 ,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 
0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 
0 ,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0 ,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0 ,00 0,00 



przed z.mianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0.00 0.00 0 ,00 0.00 Optaly z. tytułu zakupu usług zmniejszenie 0,00 0 ,00 o.oo o.oo o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 4360 
telekomunikacyjnyeh zwiękS2enie 2 000,00 2 000.00 2 000.00 0.00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 o.oo 0.00 0.00 o.oo o.oo 0.00 po z.mianach 10 000,00 10 000,00 10 000.00 o.oo 10 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 o.oo 0,00 0.00 o.oo 0,00 0.00 przed zmianą 7 000.00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0 ,00 0,00 0.00 o.oo 0,00 0,00 o.co o.co 0,00 0.00 Koszty postępowania sądoweo<> i i mniejszenie ·2 000,00 ·2 000,00 ·2 000,00 o.oo -2 000,00 0.00 0.00 o.oo 0.00 o.oo 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 

4610 
p,ok.uralorskicgo zwiększenie 0.00 0.00 0,00 o.oo o.oo 0.00 o.oo o.oo 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 o.oo 0.00 po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0.00 5 000,00 0.00 o.oo 0.00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 195 000,00 195 000,00 195 000,00 65 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 zmniejszenie -157 000,00 -157 000,00 -157 000,00 -60 000,00 -97 000,00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 o.oo 0.00 0.00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

0.00 
ZWiększenie 0.00 0.00 o.oo 0.00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0.00 0.00 0,00 po zmianach 38 000,00 38 000,00 38 000.00 5 000,00 33 000,00 0.00 0,00 0 ,00 o.oo o.co 0.00 0.00 o.oo 0,00 0 ,00 prz.ed zmianą 65 000.00 65 ooo.co 65 000,00 65 000,00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 o.oo 0 ,00 0 ,00 zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 ooo.co -60 000,00 o.co 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0 ,00 0 ,00 0.00 0,00 0.00 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
twiękSzenie 0.00 o.oo o.oo 0.00 o.co 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 o.oo o.oo 0.00 0.00 0.00 po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000.00 5 000.00 o.co o.oo o.oo o.co 0,00 0,00 0.00 0,00 o.oo 0.00 0.00 przed zmianą 5 000,00 5 000.00 5 000.00 o.oo 5 ooo.co 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0 ,00 0 ,00 zmniejszenie -3 000.00 -3 000,00 -3 000.00 0,00 -3 000,00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 o.oo 0 ,00 0 ,00 4190 Nagrody konkursowe 
zwiększenie 0.00 0 ,00 o.oo 0 ,00 0 ,00 0.00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0 ,00 0.00 po zmianach 2000,00 2000,00 2 000,00 o.co 2 000,00 0.00 0.00 0.00 o.co o.oo 0.00 0,00 o.oo 0 ,00 0.00 przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 o.oo 25 000,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0 ,00 0.00 zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000.00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 o.oo 0 ,00 0.00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

0.00 
ZWiększenie 0.00 0,00 0 ,00 0 ,00 o.oo 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 po zmianach 5 000.00 5 000.00 5 000,00 0,00 5 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0.00 0.00 o.oo o.oo przed zmianą 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0 ,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0.00 zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0.00 0 ,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 4300 Zakup usług pozostałych 

0,00 
zwiększenie 0,00 0 ,00 o.oo 0,00 0.00 0,00 0 ,00 o.oo 0.00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000.00 0 ,00 0 ,00 0.00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0.00 0 ,00 0.00 przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000.00 o.oo 5 000,00 0.00 o.oo o.oo 0 ,00 0 ,00 0,00 0.00 o.oo 0,00 0,00 zmniejszenie -4000,00 -4 000,00 -4 000,00 o.oo .4 000,0'.) o.oo o.oo 0,00 0 ,00 o.oo o.oo 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 4430 Różne opłaty i składki 

0.00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 
ZWiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 O.Ol 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 o.oo 1 000,0) o.oo o.oo 0.00 0.00 0 ,00 o.oo 0 ,00 o.oo 0,00 0.00 przed zmianą 1 640 326.83 1 590 326,83 1 476 526,83 1326281,00 150 245,83 O.OC 113 800,00 o.oo 0,00 0 ,00 50 000,00 50 000,00 0.00 0,00 0,00 zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0 ,00 0.00 0.00 o.oo 0 ,00 o.oo 0.00 0,00 o.oo 0 ,00 O.OC 75095 Pozostała działalność 

0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 O.OC 
zwięk.sz.enie 122 500,00 122 500.00 122 500,00 122 500,00 0,00 0.00 o.oo 
po zmianach 1 762 826,83 1 712 826,83 1 599 026,83 1 « 8 781.00 150 245,83 0.00 113 800,00 0.00 O.OC 0 ,00 50 000,00 50 000,00 o.oo O.OC 0,00 przed zmianą 1015000,00 1 015 000,00 1015000,00 1 015 000,00 o.oo 0 ,00 o.oo 0.00 0.00 o.oo o.oo 0.00 0.00 0.00 O.OC zmniejszenie 0,00 o.oo 0.00 0,00 0,00 O.OC o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0.00 0.00 o.oo o.oo 4010 Wynagrodzen.a osobowe pracowników 

0,00 
zwiększenie 120 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0.00 o.oo 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 O.OC po zmianach 1 135 000.00 1 135 000.00 1 135 000.00 1 135 000,00 0 ,00 o.oo 0.00 o.oo 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 przed zmianą 24 800,00 24 800,00 24 800,00 24 800,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0.00 0.00 0.00 0 ,00 o.oo 0.00 0 ,00 Składki na Fundusz Pracy oraz zmniejszenie 0.00 o.oo O.OC o.oo o.oo o.oo 0.00 o.oo 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 o.oo o.oo 4120 SoCidamościowy Fundusz Wsparcia Osób 

0.00 
Niepełnosprawnych 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500.00 2 500,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.co 0.00 0,00 o.oo 0,00 0.00 po zmianach 27 300,00 27 300,00 27 300.00 27 300,00 o.oo 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 o.oo 0,00 O.OC przed zmianą 15 116 190,54 14 616 190,54 13 922 927 ,54 11 539 234,42 2383893,12 8 000,00 512 195,00 1730M,OO 0.00 0,00 500 000,00 500 000,00 0.00 0,00 o.oo znv,iejszenie •71 100,00 -71 100.00 -71 100,00 -65 500.00 -5 600.00 O.OC 0.00 0.00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo O.OC 0 .00 801 ~ata i wychowanie zwiększenie 71 100,00 71 100,00 71 100,00 61 000.00 10 100,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0.00 o.oo 0.00 o.oo o.oo 0 .00 
po zmianach 15 116 190,54 14 616 190,54 13 922 927.54 11 534 73-4,42 2 388 193,12 8 000,00 512 195,00 1730M,OO 0 ,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0 ,00 
przed zmianą 10 582 745,60 10 082 745,60 9 567 702,60 8 384 396,87 1 183 305,7j 8000,00 373 200,00 133 843.00 0.00 o.oo 500000.00 500 000.00 O.OC 0.00 0.00 zmniejszenie -<43 600.00 -<43600,00 .-43 600,00 .-43 500,00 -100,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo O.OC o.oo 0 ,00 0 .00 o.oo 0.00 8010 1 Szkoły podstawowe 

0.00 o.oo O.OC 0.00 
zwiększenie 42 500,00 42 500,00 42 500,00 33 500,00 9 OOO.OC 0,00 0,00 0.00 o.co o.oo 0,00 po zmianaeh 10 581 645,60 10 081 645,60 9 566 602,60 8 374 396,87 1192 2os,n 8 000,00 373 200,00 133 843,00 0.00 0,00 500 000,00 500 000,00 o.oo O.OC 0 ,00 



przed zmianą 6 502 500,00 6 502 500,00 6 502 500,00 6 502 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowrlików 

zmniejszenie -43 500,00 -43 500,00 -43 500,00 -43 500,00 0 ,00 0.00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 po zmianaeh 6 459 000,00 6 459 000,00 6 459 000,00 6 459 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 przed zmianą 3 163,87 3 163,87 3 163,87 3 163,87 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
zmniejszenie 0 ,00 0,00 0.00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0 ,00 
zwiękQenie 33 500.00 33 500,00 33 500,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 po zmianaeh 36 663,87 38663,87 38 663,87 38 663,87 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 328 500,00 328 500.00 328 500,00 0.00 328 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakop materiałów i wyposażenia 
zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 337 500,00 337 500,00 337 500.00 0,00 337 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 5 381,16 5 381,16 5 381,16 0,00 5 381,16 0.00 0,00 o.oo 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakop usług zdrowotnych 
zmniejszenie -100,00 -100,00 ·100,00 0 ,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0.00 0 ,00 
zwiększenie 0.00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0,00 po zmianaeh 5 281 ,16 5 281,16 5 281,16 0,00 5 281,16 0.00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 
przed zmianą 643 867,47 643 867,47 612 467,47 585 960,00 26 507.47 o.oo 31 400,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0 ,00 

80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 o.co 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0 ,00 0,00 podstawowych zwiększenie 1 100,00 1100,00 1100,00 0,00 1100.CO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0,00 po zmianach 644 967.47 644 967,47 613 567,47 585 960.00 27 607,47 0.00 31 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 o.oo 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1100,00 1100,00 1100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0.00 przed zmianą 1 942 573.59 1 942 573,59 1 906 773,59 1 344 655.00 562118,59 0.00 35 800,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

80104 Przedszkola 
zmniejszenie -27 500,00 -27 500,00 -27 500.00 -22 000,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 500,00 27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 po zmianach 1 942 573,59 1 942 573,59 1 906 773,59 1 350 155,00 556 618,59 0 ,00 35 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 055 000,00 1 055 000,00 1055000,00 1 055 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 ·22 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianaeh 1 033 000,00 1 033 000,00 1 033 000,00 1 033 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 
przed zmianą 500,00 500,00 500,00 500,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 om 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 500,00 27 500,00 27 500,00 27 500,00 O.OJ 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
po zmianach 28 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 O,O•J 0.00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 0 ,00 
przed zmianą 2 945,00 2 945,00 2 945.00 0,00 2945.(>J 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 
zmniejszenie ·500,00 -500,00 -500.00 0,00 -5oom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Zakup usług zdrowo1nyeh 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0.00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 
po zmianach 2 445,00 2 445,00 2 445,00 0,00 2 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0.00 0,00 
przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 .5 000.00 0,00 -5 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 po zmianaeh 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 140 769.40 1 140 769,40 753 463,40 551 885,22 201 578,18 35 000,00 352 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
zmniejszenie .5 880,00 -5 880,00 ·5 880,00 0,00 -5 880,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0.00 Pomoc społeczna 
zwiększenie 5 880,00 5 880,00 2 880,00 2 180,00 700,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 0 ,00 0,00 
po zmianach 1 140 769,40 1 140 769,40 750 463,40 554 065,22 196 398,18 35 000,00 355 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
przed zmianą 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 880,00 -5 880.00 -5 880,00 0 ,00 .5 880,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 85202 Domy pomocy społecznej zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0 ,00 0,00 
po zmianach 67 120,00 67 120,00 67 120,00 0,00 67 120.00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 



przed zmianą 73 000,00 73 000.00 73 000,00 0.00 73 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 Zakup usług przez jednostki samorządu zmniejszenie .5 880,00 .5 880,00 .5 880,00 0.00 .5 880.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 
4330 tetytoriatnego od innych jednostek samotządu 

terytorialnego ZWiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 po zmianach 67 120,00 67 120,00 67 120,00 0,00 67 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 przed zmianą 119 057,76 119 057,76 79 057,76 51 538,30 27 519,46 35 000,00 5 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 
85295 Pozostała działalność 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0 ,00 0 ,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 zwiększenie 5 880.00 5 880,00 2 880,00 2 180,00 700,00 0,00 3 000,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 124 937,75 124 937,75 81 937,75 53 718,30 28 219,45 35 000,00 8 000,00 0.00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 pned zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 
3110 Świadczenia społeczne 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0.00 0 ,00 0.00 0.00 3 000,00 0.00 0.00 0 ,00 0.00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 po zmianach 8 000,00 8 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 8 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe praCO'Hników 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwięk.SZenie 1 970,00 1 970,00 1 970,00 1 970,00 0.00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 po zmianach 37 970,00 37 970,00 37 970,00 37 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 przed zmianą 6 100,00 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0 ,00 0,00 0.00 0.00 
zwłękSzenie 210,00 210,00 210.00 210,00 o.co 0.00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 5 310,00 6 310,00 6 310,00 5 310,00 o.co 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 przed zmianą 19 740,00 19 7-40,00 19 740,00 0,00 19 740,CO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup matcriał6w i wyposażenia 
zmniejszenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 o.co 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 20 «0.00 20 440,00 20 ◄40,00 0,00 20 «0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 102 955,00 102 955,00 0.00 0 ,00 0 ,00 0.00 102 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
zwiększenie 58 871,00 58871,00 0.00 0.00 0.00 0,00 58 871,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 161 8 36,00 161 836,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 161 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 83 726,00 83 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 726,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

85415 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 socjalnym zwiększenie 58 871,00 58 871,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 58 871,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 142 597,00 142 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 597,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 ,00 0,00 przed zmianą 83 726,00 83 726,00 0,00 0.00 0,00 0,00 83 726,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

3240 Stypendia dla uczniów 
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 58 871 ,00 58 871,00 0.00 O.OC O.Ol 0.00 58 871,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 142 597 ,00 142 597,00 0,00 0,00 o.oi 0.00 142 597,00 0,00 0.00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 przed zmianą 11 335 073.60 11 335 073.60 462841.60 315 615,05 147 226,55 0.00 10 872 232,00 0 ,00 0.00 0 ,00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 

855 Rodzina 
zmniejszenie --426.70 -426,70 -426,70 0,00 --426,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 
zwiększenie 28 558,70 28 558,70 7 558,70 995,00 6 572,70 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 11 363 215,60 11 363 215,60 469 983,60 316 611,05 153 372,55 0,00 10 893 232,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 przed zmianą 1 ◄30,00 1 430,00 1 430.00 1 ◄30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

85503 Karta Outej Rodziny 
zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 
ZWięksl.enie 156,00 156.00 156,00 156.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 1 586,00 1 586.00 1 588,00 1 588,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 1 430,00 1 430,00 1 430,00 1 430,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 zmniejszenie 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników zwiękSZenie 156.00 156,00 156.00 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 586.00 1 588,00 1 588,00 1 588,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 
pn:ed zmianą 354 587,60 354 587,8C 66 099,60 60 480,00 5 619,60 0,00 298 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

85504 Wspieranie rodziny 
zmniejs.zente --426,70 -426,70 ... 26.70 0,00 -426,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 
zwiększenie 22-476,70 22 476,70 1 -476.70 840,00 635,70 0,00 21 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianaeh 388 637,60 388 637,60 67 149,60 61 320,00 5 829.50 0 ,00 319 488,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 



przed :z:mianą 295 500.00 295 500,00 0,00 0,00 0,00 o.aa 295 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 
3110 Swiadczenia społeczne zmniejszenie 0,00 0,00 o.aa 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwięks:z:enie 21 OOO.DO 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 1 OOO.DO 0,00 0,00 0,00 o.aa 0,00 o.aa o.aa 0,00 po zmianach 316 500,00 316 500,00 0.00 0,00 0,00 o.aa 316 500,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 47 780,35 47 780,35 47 780,35 47 780,35 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 0 ,00 
zwiększenie 677,00 677.00 677,00 677,00 0,00 o.aa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 po zmianach 48 457,35 48 457,35 48 457,35 48 457,35 0,00 o.aa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 737,00 8 737,00 8 737,00 8 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 

4 110 Składki na ubezpieczenia Społeczne zmniejszenie 0,00 0.00 0 ,00 0,00 0 ,00 o.aa 0,00 0,00 0,00 0,00 o.aa 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 118,00 118,00 118,00 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 po zmianach 8 855,00 8 855,00 8 855,00 8 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1017,00 1 017,00 1 017,00 1017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Składki na Fundusz Pracy oraz 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4120 Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych zwiększenie 45,00 45,00 45,00 45,00 o.aa 0,00 0,00 o.aa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 062,00 1 062,00 1 062,00 1 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 940,00 1 940,00 1 940,00 0,00 1 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 636.70 636,70 636,70 0,00 636,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Po zmianach 2 576,70 2 576,70 2 576,70 0,00 2 576,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.aa 0,00 0,00 0,00 0,00 przed z.mianą 460,00 460,00 460,00 0,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4300 zmniejszenie -426,70 -426,70 -426,70 0,00 -426.10 o.aa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Zakup usług pozos1ałych 
zwiększenie 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
po zmianach 33,30 33,30 33,30 0,00 33,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 Składki na ubezpiecz.enie zdrowolne opłacane przed zmianą 12 056,00 12 056,00 12 056.00 0,00 12 056,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 za osoby pobierające niektóre świadczenia 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 rodzinne. zgodnie z przepisami uslawy o 
ZWiększenie 5 936,00 5 936,00 0,00 0,00 0,00 65513 świadczeniach rodzinnyeh oraz za osoby 5 936,00 5 936,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pobierające zasiłki dla opiekunów. zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o Po zmianaełl 17 992,00 17 992,00 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

17 992,00 0,00 17 992,00 0,00 o.aa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 12 056,00 12 056,00 12 056,00 0,00 12 056,(,0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

zmniejszerne 0,00 0,00 0,00 0,00 o.co 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4130 
zwiększenie 5 936,00 5 936,00 5 936,00 0,00 5 936,CO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 992,00 17 992,00 17 992.00 0,00 17 992.CO 0,00 0,00 0,00 o.aa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 598471.95 598 471 ,95 477 771,95 285175,67 192 596,C6 120 000,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Kultura fi:z:yczna 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.aa 0,00 0,00 o.aa 0,00 0,00 
po zmianach 598 471,95 598 471,95 477 771,95 288 175,67 189 596,08 120 000,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 478 471,95 476 471,95 477 771,95 285 175,67 192 596,08 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92601 Obiekty sportowe 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianaełl 478 471,95 478 471,95 477 771,95 288 175,87 189 596,06 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiękSzenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 999,96 13 999,96 13 999,96 0,00 13 999,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 .3 000,00 0,00 -3 000,0:l 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 O.Ql 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 10 999,96 10 999,96 10 999,96 0,00 10 999,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pn.ed :z:mianą 48 116 075,00 38 884 974,00 25 852 188,00 17 377 197,95 8 474 990,05 557 000,00 12 231 938,00 233 548,00 0,00 10 300,00 9 231 101,00 9 231 101 ,00 2 51 2 320,00 0,00 0,00 zmniejszenie -240 406,70 -240 406,70 -240 406,70 -125 500,00 -114 906,70 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 327 419,70 327 4 19,70 239 548,70 194 676,00 44 872,70 0,00 87 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 48 203 088,00 38 971 987,00 25 851 330,00 17 446 373,95 8 404 956,05 557 000,00 12 319 809,00 233 548,00 0,00 10 300,00 9 231 101,00 9 231 101,00 2 512 320,00 0,00 0,00 

W ~ .JT 

• ..IL..-...1.- ..l...-.AU!"~__tli.o.t.nn:'TRW.Ui_ 



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr ORG.0050.78.2020 

Wójta Gminy Baboszewo 

z dnia 28 sierpnia 2020 roku 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010 Rolnictwo i łowiectwo 626 652,05 
01095 Pozostała działalność 626 652,05 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

2010 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

626 652,05 rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
lamin, zwiazkom powiatowo-aminnvml ustawami 

750 
~ ~ . Administracja publiczna J 

88 598,00 
75011 Urzędy wojewódzkie 57 042,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

2010 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

57 042,00 rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

lamin, zwiazkom powiatowo-aminnvm) ustawami 
75056 Spis powszechny i inne 31 556,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

2010 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

31 556,00 rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
lamin, zwiazkom powiatowo-aminnvm) ustawami 

.l Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, ' 
.. 

751 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 65 490,00 

~ . 
75101 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
1 626,00 i ochrony prawa 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

2010 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

1 626,00 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

IQmin, zwiazkom powiatowo-aminnvm\ ustawami 
75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 63 864,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

2010 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

63 864,00 rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-aminnvm) ustawami 

754 r ·-
__ ,., 

·- 5 000,00 ~ 
75414 Obrona cywilna 5 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

2010 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

5 000,00 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-aminnvm) ustawami 

801 - Oświata i wychowanie 69 039,00 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

80153 podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 69 039,00 
ćwicz en i owych 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

2010 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

69 039,00 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

!gmin, związkom powiatowo-ominnvm) ustawami 

855 Rodzina - - 11 193 628,00 
85501 Świadczenie wychowawcze 7 844 000,00 

IuotaCJe ceIowe otrzymane z budżetu panstwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

2060 gminom (związkom gmin, związkom powiatowo- 7 844 000,00 
gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wvchowawczeoo 



ISwiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
85502 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 3 003 000,00 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - -
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

2010 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

3 003 000,00 rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

IQmin, związkom powiatowo-aminnvm) ustawami 
85503 Karta Dużej Rodziny 1 586,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

2010 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

1 586,00 rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
IQmin, związkom powiatowo-aminnvml ustawami 

85504 Wspieranie rodziny 327 050,00 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

2010 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

327 050,00 rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
qmin, związkom powiatowo-aminnvm) ustawami 
.:>K1au"I na uoezpIeczenIe zdrowotne opłacane za osooy 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

85513 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

17 992,00 osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

< wvoł::ir-i<> z::ic:iłkńw rll::i nni<>k• ,nAw 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

2010 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

17 992,00 rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
amin, związkom powiatowo-aminnvm) ustawami 

Razem: 12 048 407,05 

WÓ.JT 

mgr inż. J/ogdan~ nusz Pietruszewski 



Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Nr ORG.0050.78.2020 

Wójta Gminy Baboszewo 

z dnia 28 sierpnia 2020 roku 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010 Rolnictwo i łowiectwo ,. .. ~ - ~ .. 626 652,05 
01095 Pozostała działalność ,,• 626 652,05 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 600,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 650,24 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

235,20 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 801,86 

4430 Różne opiaty i składki 614 364,75 

750 Administracja publiczna . 
88 598,00 .. .. 

75011 Urzędy wojewódzkie 57 042,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44161,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 678,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 224,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

979,00 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

75056 Spis powszechny i inne 31 556,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 340,00 

3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

16 500,00 
wynagrodzeń 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, . 

751 kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 65490,00 

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

1 626,00 ochrony prawa 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 364,00 

41 10 Składki na ubezpieczenia społeczne 234,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

28,00 Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 63 864,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 39 500,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 300,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 545,87 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

377,03 Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 420,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 721,10 

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa . .. - - 5 000,00 
75414 Obrona cywilna 

L -
5 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

1 000,00 
służby cywilnej 

801 .. Oświata i wychowanie 69 039,00 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

80153 podręczników, materia/ów edukacyjnych lub materiałów 69 039,00 
ćwiczeniowych 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 560,00 



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 109,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

14,54 Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

4240 Zakup środków dydaktycznych i ks iążek 68 355,46 

855 Rodzina 11 193 628,00 
85501 $wiadczenie wychowawcze - 7 844 000,00 

3110 $wiadczenia społeczne 7 769 584,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 606,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 890,71 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 368,75 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

1 091,00 Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 409,28 

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 550,26 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

500,00 służby cywilnej 

Swiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
85502 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 3 003 000,00 

rentowe z ubezpieczenia spoleczneoo 

3110 $wiadczenia społeczne 2 804 160,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 480,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 968,59 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 123 300,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 900,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 155,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 786,15 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 550,26 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

700,00 służby cywilnej 

85503 Karta Dużej Rodziny - 1 586,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 586,00 
85504 Wspieranie rodziny 

' 327 050,00 
3110 Świadczenia społeczne 316 500,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 053,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 215,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

172,00 Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 2 076,70 

4300 Zakup usług pozostałych 33,30 
"'"'aaKI na uoezpIeczenie zarowotne opłacane za osooy 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

85513 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

11 17 992,00 osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 11 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
1, 

wvołacie zasiłków dla oniek11n6w 
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 992,00 

Razem: 12 048 407,05 


